РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         от  «29» февраля 2016  года                                                      № 10
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский от 21.12.2015 г.  № 62 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Чекалино   муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы» 
            В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Чекалино и руководствуясь Уставом поселения, Администрация сельского поселения  Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести    в   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы», утверждённую Постановлением администрации сельского поселения Чекалино № 62 от 21.12.2015 г. следующие изменения:

1.1. В   Паспорте муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области на 2016-2018 годы» 
-в графе «Наименование муниципальной программы»  строки  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы», 

сумму «1683000,00», заменить суммой «1784651,97»
сумму  «643000,00 рублей» заменить суммой  «744651,97 рублей»  

    1.2.  Раздел 3. «Перечень мероприятий  программы и объемы финансирования по годам»,  изложить в новой редакции: 
	N  
п/п
	Наименование    
мероприятия
	Объемы финансирования по годам,  рублей        

	
	
	Всего  
	2016
	2017
	2018

	1.
	Ремонт дорог общего пользования местного значения сельского поселения Чекалино:
	1784651,97
	744651,97
	520000,00
	520000,000

	1.1
	Исправление профиля щебеночного основания

- ул.Молодежная

- ул.Железникова

Ямочный ремонт

с.Чекалино

- ул.Железникова

- ул.Молодежная

- ул.Школьная

д.Новоселки

- ул.Заречная

- межпоселковая дорога
	544651,97
	544651,97
 
	
	

	1.2
	Исправление профиля щебеночного основания

- ул.Железникова

Ямочный ремонт

с.Чекалино

- ул.Железникова

- ул.Молодежная

- ул.Школьная

д.Новоселки

- ул.Заречная

- межпоселковая дорога

Приобретение  и установка дорожных знаков
	 520000,00
	
	520000,00
	

	1.3
	Исправление профиля щебеночного основания

- ул.Железникова

Ямочный ремонт

с.Чекалино

- ул.Железникова

- ул.Молодежная

- ул.Школьная

д.Новоселки

- ул.Заречная

- межпоселковая дорога
	 520000,00
	
	
	 520000,00

	2.
	Содержание автомобильных дорог
	200000,00
	
	
	

	2.1
	Очистка дорог от снега
	200000,00
	200000,00
	
	

	
	Всего
	1784651,97
	744651,97
	520000,00
	520000,00


2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Вестник Чекалино».

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава   сельского поселения  Чекалино                                                                 муниципального района Сызранский                                   В.А.Сулейманов

